
 

    ZARZĄDZENIE  NR124/2010 

                                        BURMISTRZA SULEJOWA 

                                     Z DNIA 10 września 2010 ROKU 

         

         w sprawie: odwołania alarmu powodziowego w gminie Sulejów  

 

Na podstawie art. 81 Ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne ( Dz.U. 

Nr 115, poz. 1229 ) oraz art. 7.1 pkt 1,14; art. 9.1. pkt 4 Ustawy z dnia  8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591), Dz.U. z 

2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 

2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 153 poz. 1271, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 

175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 

28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) w związku z obniżeniem stanu 

wód  w rzece Pilica w Sulejowie  zarządzam , co następuje: 

 

          § 1.  Z dniem 10 września 2010 r. odwołuje się alarm powodziowy dla 

mieszkańców gminy Sulejów, wprowadzony Zarządzeniem Nr 119/2010 

Burmistrza Sulejowa z dnia 05 września 2010 r. 

       

          § 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.  

 

       

          § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

niezwłocznemu ogłoszeniu.         

 

                          

  


